

BEX ApS

Bernstorffsvej 122, 2900 Hellerup

CVR-nr. 38 65 84 84

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 8. juli 2021

Patric Levi
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

3

Ledelsesberetning

4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

5

Balance 31. december

6

Egenkapitalopgørelse

8

Noter til årsrapporten

9

Selskabsoplysninger

Selskabet	BEX ApS Bernstorffsvej 122 2900 Hellerup CVR-nr.: 38 65 84 84 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020 Stiftet: 19. maj 2017 Hjemsted: Gentofte
Direktion	Patric Levi
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive erhvervsvirksomhed ved at rådgive om byggeri samt udførelse af renoveringsopgaver samt anden dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 185.101, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 501.515.

Ledelsen anser året resultat som utilfredsstillende.

I regnskabsåret er der sket udbrud af COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes at selskabet ikke er væsentligt påvirket af udbruddet. Det er ledelsens vurdering, at udbruddet ikke vil resultere i væsentlige økonomiske konsekvenser for det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab		-35.698	-8.546
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-10.475	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-125.031	558.133
Finansielle omkostninger		-3.746	-1.689
Resultat før skat		-174.950	547.898
Skat af årets resultat	1	-10.151	2.251
Årets resultat		-185.101	550.149
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-125.031	558.133
Overført resultat		-60.070	-7.984
		-185.101	550.149

Balance 31. december

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		41.900	52.375
Materielle anlægsaktiver	2	41.900	52.375
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	551.373	676.404
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver		551.373	676.404
Anlægsaktiver i alt		593.273	728.779
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	157.327
Tilgodehavender		0	157.327
Likvide beholdninger		167.241	696.686
Omsætningsaktiver i alt		167.241	854.013
Aktiver i alt		760.514	1.582.792

Balance 31. december

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Passiver			
Selskabskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		518.040	643.071
Overført resultat		-66.525	-6.455
Egenkapital		501.515	686.616
Hensættelse til udskudt skat		0	2.881
Hensatte forpligtelser i alt		0	2.881
Gæld til tilknyttede virksomheder		248.999	749.000
Selskabsskat		0	144.295
Anden gæld		10.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		258.999	893.295
Gældsforpligtelser i alt		258.999	893.295
Passiver i alt		760.514	1.582.792
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	50.000	643.071	-6.455	686.616
Årets resultat	0	-125.031	-60.070	-185.101
Egenkapital 31. december	50.000	518.040	-66.525	501.515

Noter

	2020	2019
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	-5.132
Årets udskudte skat	10.151	2.881
	10.151	-2.251
2 Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar		52.375
Kostpris 31. december		52.375
Af- og nedskrivninger 1. januar		0
Årets afskrivninger		10.475
Af- og nedskrivninger 31. december		10.475
Regnskabsmæssig værdi 31. december		41.900

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	33.333	33.333
Kostpris 31. december	33.333	33.333
Værdireguleringer 1. januar	643.071	84.938
Årets resultat	-125.031	498.998
Årets opskrivninger, netto	0	59.135
Værdireguleringer 31. december	518.040	643.071
Regnskabsmæssig værdi 31. december	551.373	676.404

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Dagbyg ApS	Gentofte	100%

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.
